- Resmi Gazete, 6462 nolu "Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Yer Alan Engelli Bireylere Yönelik İbarelerin Değiştirilmesi Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", Ankara, 03 05. 2013, S. 28636.
- Sâmî, Şemseddin (1322/1904), *el-Mu'cemü't-Türki't-türâsî*, Nşr. Ahmed Cevdet, Beyrut: 1989.
- Seyyar, Ali, *Teorik ve Pratik Boyutuyla Sosyal Bakım*, Genişletilmiş 2. Baskı, Ankara: Şefkatli Eller, 2007.
- \_\_\_\_\_, *Sosyal Hizmetlerde Manevî Bakım*, Ankara: Şefkatli Eller, 2007.
- \_\_\_\_\_, "Bakıma Muhtaç Özürlülere Dönük Manevî Bakım Uygulamaları", 20 Kasım 2018. [http://www.sosyalsiyaset.net/documents/Manevî\\_bakim\\_uygulamalari.htm](http://www.sosyalsiyaset.net/documents/Manevî_bakim_uygulamalari.htm) 4/15.
- \_\_\_\_\_, "İslam'da Özürlülük Algısı ve Hz.Muhammed'in Engelli İnsanlara (Sosyal Koruma Kapsamına Almasına Yönelik) Uyguladığı Psiko-Sosyal Yöntemler", 20 Kasım 2018. [http://www.manevibakim.com/bilim\\_alanlari/manevi\\_sosyal\\_hizmetler/makale\\_07.asp](http://www.manevibakim.com/bilim_alanlari/manevi_sosyal_hizmetler/makale_07.asp).
- Taberânî, Eyyûb Ebu'l-Kâsım (360/971), *el-Mu'cemu'l-Kebîr*, Musul: Mektebetü'l-Ulûmi ve'l-Hikem, 1983.
- Tirmizî, Ebü İsa Muhammed b. İsa b. Sevre es-Sülemî (279/892), *Sünen*, İstanbul: Çağrı, 1992.
- Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi (1358/1942), *Hak Dîni Kur'an Dili*, İstanbul: Eser, trs.